1/10
HMM
НАПОРНЫЕ ФИЛЬТРЫ
ДЛЯ СРЕДНИХ ДАВЛЕНИЙ
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРТИКИ
2016
Фильтры серии HPM могут работать при давлении до 220 бар (3200 psi или 22.000.000 Па); серия имеет два типоразмера с
номинальным расходом до 170 л/мин; фильтры имеют резьбовое или фланцевое присоединение.

С байпасным клапаном Без байпасного клапана
ТЕХНИЧЕСКИЕ ПАРАМЕТРЫ
УСЛОВНОЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ
10/10
5 - КОД ДЛЯ ЗАКАЗА
ПРИСОЕДИНЕНИЯ
HMM 281 T25 Y N S 3
CHP 421 F03 Y N
Типоразмер:
281
282
283
421
422
Фильтроэлемент:
- - без фильтроэлемента
C10* - 10 мкм картон с пропиткой, ßx >2
C25* - 25 мкм картон с пропиткой, ßx >2
F03 - 3 мкм химволокно, ßx >200
F06 - 6 мкм химволокно, ßx >200
F10 - 10 мкм химволокно, ßx >200
F25 - 25 мкм химволокно, ßx >200
T10 - 10 мкм нержавеющая сетка (Aisi304)
T25 - 10 мкм нержавеющая сетка (Aisi304)
*Только для версии X
Δ P Перепад давления
на фильтроэлементе
X 20 бар для фильтров с байпасом
Y 210 бар для фильтров без байпаса
Уплотнения:
N = NBR
V = Витон
Байпасный клапан:
S - без байпаса
R - байпас сΔp 6 бар2
P - с обратным клапаном
Q - с обратным клапаном и байпасом
*Опиции P,Q не доступны для версии “Pall” и HPM28
A HMM28 HMM42
- 1/2” BSP 3/4” BSP
1 3/4” BSP 1” BSP
2 1/2” NPT 3/4” NPT
3 3/4” NPT 1” NPT
4 SAE8 3/4” - 16UNF SAE12 1 1/16” - 12UN
5 SAE12 1 1/16” - 12UN SAE16 1 5/16” - 12UN
6 3/4” SAE-3000PSI/M
7 1” SAE-3000PSI/M
8 3/4” SAE-3000PSI/UNC
9 1” SAE-3000PSI/UNC
HMM
ООО “ПНЕВМАКС”